
Stránka 1 z 6 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Praze

Spisová značka: KSPH 65 INS 10447 / 2020

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Vítek Jméno: Lukáš

Rodné číslo 9 0 1 2 0 1 1 1 2 9 IČO:

Bydliště/sídlo: Semice 279, Semice, 289 17

Zahraniční

Údaje manžela/manželky

Osobní údaje

Příjmení: Vítková Jméno: Pavla

Rodné číslo 9 2 5 9 1 1 1 1 0 3 IČO:

Bydliště/sídlo: Semice 279, Semice, 289 17

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00

Datum vyhotovení soupisu 24.8.2020 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 1

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 190 000 Kč 0 Kč 130 000 Kč 60 000 Kč

Finanční prostředky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohledávky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 190 000 Kč 0 Kč 130 000 Kč 60 000 Kč

Komentář:

Dlužníci vlastní věci osobní potřeby a obvyklé vybavení domácnosti v nepatrné hodnotě.  
 
Dlužník vlastní osobní automobil ŠKODA OCTAVIA, VIN: TMBCJ61Z59C009251, RZ: 7P71381. Insolvenční správce majetek sepsal do soupisu 
majetkové podstaty s pořadovým číslem 1 v oddílu II. Zajištěný věřitel v tuto chvíli nepožaduje zpeněžení předmětu zajištění, vozidla.  
 
Dlužnice je vlastníkem osobního automobilu ŠKODA FABIA, RZ: 4AD8271. Insolvenční správce majetek sepsal do soupisu majetkové 



Stránka 2 z 6 Verze 2-b

podstaty s pořadovým číslem 2 v oddílu II. 
 
Dlužnice má založený osobní účet č. 3001681163/0800 u společnosti Česká spořitelna, a.s., s finančním zůstatkem ve výši 1.238,18 Kč ke dni 
3. 7. 2020. Insolvenční správce finanční majetek nesepisuje do soupisu majetkové podstaty, jelikož se jedná o provozní účet dlužnice pro 
účely výplaty.  
 
Z průměrného čistého příjmu dlužníka ve výši cca 24.083,00 Kč činí srážka na plnění oddlužení 5.692,00 Kč. 
Dlužnice je momentálně evidovaná na úřadu práce. Dlužnice zatím nezná přesnou výši podpory v nezaměstnanosti. 



Stránka 3 z 6 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

Osobní automobil: ŠKODA OCTAVIA, VIN: TMBCJ61Z59C009251, RZ: 7P71381, rok výroby 2018

1

130 000 Kč

upuštěno

Vozidlo je 
předmětem zajištění 
přihlášené 
pohledávky č. P5 
věřitele č.5 ESSOX 
s.r.o. (okamžik vzniku 
zajištění 13. 12. 2018)

Smlouva o úvěru č. 
90228340 ze dne 13. 
12. 2018

Majetek dlužníka 24.8.2020

Zajištěný věřitel v tuto chvíli 
nepožaduje zpeněžení 
předmětu zajištění.

Osobní automobil: ŠKODA FABIA, RZ: 4AD 8271, TP - UF 956012, rok výroby 2014

2
60 000 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 24.8.2020 Položka poř. č. 2 z části ii. 
není předmětem zajištění.

Celkem ocenění 190 000 Kč Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka



Stránka 4 z 6 Verze 2-b

Celkem hodnota

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Část příjmu dlužníka od zaměstnavatele: 
 
Družstvo BRAMKO CZ, IČ 27592413, se sídlem Semice č.p. 43, PSČ 289 17,  
v rozsahu, v jakém z něj mohou být při výkonu rozhodnutí nebo exekuci uspokojeny přednostní pohledávky.  
 
Z průměrného čistého příjmu dlužníka ve výši cca 24.083,00 Kč činí srážka na plnění oddlužení 5.692,00 Kč.

1
upuštěno

Majetek dlužníka 24.8.2020 Položka poř. č. 1 z části V. 

není předmětem zajištění. 

Insolvenční spráce upustil od 

ocenění majetku, jelikož se 

jedná o příjem dlužníka 

vypočítaný průměrem.

Část příjmu dlužnice od plátce podpory v nezaměstnanosti:  
 
Úřad práce České republiky, Kontaktní pracoviště Nymburk, IČ 72496991, se sídlem Lysá nad Labem, Československé armády 29/11, PSČ 289 22 
v rozsahu, v jakém z něj mohou být při výkonu rozhodnutí nebo exekuci uspokojeny přednostní pohledávky.  
Dlužnice zatím nezná přesnou výši podpory v nezaměstnanosti. 

2
upuštěno

Majetek dlužníka 24.8.2020 Položka poř. č. 1 z části V. 

není předmětem zajištění. 

Insolvenční spráce upustil od 

ocenění majetku, jelikož se 

jedná o příjem dlužnice 

vypočítaný průměrem.



Stránka 5 z 6 Verze 2-b

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 6 z 6 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Praze Dne: 24.8.2020

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Zrůstek

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis

Mgr.  Ji í

Zr stek

Digitáln  podepsal 

Mgr.  Ji í Zr stek

Datum: 2020.08.28 

14:00:34 +02'00'


